Gradagéo

S1STEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO Piaui

Emitipo em 02/12/2014 14:59

ReLATORIO DE ALuNOos FORMANDOS

Curso: CIENCIAS CONTABEIS/CMRYV - Parnaiba

Discentes GRADUANDOS NO Periopo ATuaL

CMRV- CIENCIAS CONTABEIS - BACHARELADO - N - Parnaiba

Ingresso

2010.2

Matricula

2010100415

Matricula

Nome

Antiga

10P27884 MARCELO SANTOS DA SILVA

IRA Status
8.01 ATIVO - FORMANDO

CMRV- CIENCIAS CONTABEIS - BACHARELADO - T - Parnaiba

Ingresso

2008.1
2008.2
2010.1
2011.1
2011.1
2011.1

Matricula

200838295
200838894
201095265
201158196
201158697
201157063

Matricula
Antiga

08P24571
08P25179
10P22726
11P22363
11P22860
11P21235

Nome

BERVERLLE DE OLIVEIRA COSTA ALVES
LUIS RODRIGUES PINHO NETO
STHEFANE SOUZA FREIRE

MARIA LUCIANA SAMPAIO DA SILVA
RENATA CRISTINA DOS SANTOS GALENO
SUSARA MOURA DE ARAUJO SANTOS

IRA Status

6.78 ATIVO - FORMANDO
6.82 ATIVO - FORMANDO
7.65 ATIVO - FORMANDO
9.26 ATIVO - FORMANDO
8.90 ATIVO - FORMANDO
9.63 ATIVO - FORMANDO

Discentes Graduandos no Periodo Atual: 7

SIGAA | Nucleo de Tecnologia da Informacdo - NTI/UFPI - (86) 3215-1124 | Copyright © 2006-2014 - UFRN -

sig-ap2.ufpi.br.srv2inst2



https://www.sigaa.ufpi.br/sigaa/verMenuGraduacao.do

