

Universidade Federal do Piauí Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

t de la constant de l

Емітіро ем 02/12/2014 14:59

RELATÓRIO DE ALUNOS FORMANDOS

Curso: CIÊNCIAS CONTÁBEIS/CMRV - Parnaíba

DISCENTES GRADUANDOS NO PERÍODO ATUAL

ingresso	Matricula	Matricula Antiga	Nome	IRA Status
2010.2	2010100415	10P27884	MARCELO SANTOS DA SILVA	8.01 ATIVO - FORMANDO

CMRV- CIÊNCIAS CONTÁBEIS - BACHARELADO - T - Parnaíba							
Ingresso	Matricula	Matricula Antiga	Nome	IRA Status			
2008.1	200838295	08P24571	BERVERLLE DE OLIVEIRA COSTA ALVES	6.78 ATIVO - FORMANDO			
2008.2	200838894	08P25179	LUIS RODRIGUES PINHO NETO	6.82 ATIVO - FORMANDO			
2010.1	201095265	10P22726	STHEFANE SOUZA FREIRE	7.65 ATIVO - FORMANDO			
2011.1	201158196	11P22363	MARIA LUCIANA SAMPAIO DA SILVA	9.26 ATIVO - FORMANDO			
2011.1	201158697	11P22860	RENATA CRISTINA DOS SANTOS GALENO	8.90 ATIVO - FORMANDO			
2011.1	201157063	11P21235	SUSARA MOURA DE ARAUJO SANTOS	9.63 ATIVO - FORMANDO			

Discentes Graduandos no Período Atual: 7

SIGAA | Núcleo de Tecnologia da Informação - NTI/UFPI - (86) 3215-1124 | Copyright © 2006-2014 - UFRN - sig-ap2.ufpi.br.srv2inst2